
Smlouva o realizaci vzdělávacích služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdější předpisů

1. Smluvní strany

Obiednatel:

Česká republika — Státní veterinární správa

se sídlem: Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

zastoupená:

IČ: 00018562

DIČ: Není plátcem

bank. spoj.:

číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Dodavatel:

agentura Motiv P s.r.o.

se sídlem: Řehořova 726/14, 618 00 Brno-Černovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22592

zastoupená:

IČ: 64506550

DIČ: C264506550

bank. spoj..:

číslo účtu:

(dále jen „dodavatel“)

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5

2. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zajistí realizaci vzdělávacích služeb.

Realizací vzdělávacích služeb se míní školení měkkých dovedností vedoucích zaměstnanců

Státní veterinární správy v oblasti hodnocení zaměstnanců. Školení bude zaměřeno na zvýšení

motivace vedoucích zaměstnanců Státní veterinární správy k provedení pravidelného hodnocení

státních zaměstnanců. Vhodnými školícími metodami budou prohloubeny znalosti o smyslu

provádění hodnocení zaměstnanců a dále budou prohloubeny dovednosti v oblasti správného

porovnávání výkonu a dovednosti hodnoceného zaměstnance vzhledem k očekávanému

standardu, stanoveným cílům a v porovnání s ostatními státními zaměstnanci. V neposlední řadě

bude školení zaměřeno na poskytnutí správné zpětné vazby formou hodnotícího pohovoru.

Školení bude realizováno prezenční případné sohledem na nouzový stav distanční formou.

Distanční forma bude probíhat formou on-Iine kurzu 5 lektorem „naživo", s možností vzdáleně

interakce prostřednictvím platformy Microsoft Teams nebo Skype pro firmy.

Způsob školení bude zahrnovat max. 50% teorie a min. 50% praktických cvičení a praktických

ukázek modelových situací,

Školení bude realizováno v období od listopadu 2020 do ledna 2021 pro cca 240 zaměstnanců,

vždy max. 16 zaměstnanců/skoleni, které bude koncipováno v rozsahu 8 hodin v rámci 1 dne.



3.1,

3.2.

3.3.

4.1.

Sohledem na nouzový stav je možné předpokládat, že okolnosti ovlivňující konání školeni

povedou ke vzájemné dohodě stran na dokončení Školení iv průběhu měsíce února 2021.

3. Odměna

Objednatel se zavazuje za činnost vykonanou dle čl. 2 uhradit dodavateli cenu za realizaci

předmětu smlouvy na základě konkrétní kalkulace odsouhlasené oběma smluvními stranami

před vlastni realizaci a počtu uskutečněných školení.

Cena za realizaci Školení je:

Příprava
jednorazove ZDARMA ZDARMA ZDARMA

programu

1 běh školení

Online kurz

sjedním 1 den 19 500 Kč z, 095 Kč 23 595 Kč

lektorem

1 běh školení

Prezenční kurz

za účasti 1 1 den 19 500 Kč z, 095 Kč 23 595 Kč

lektora

Cena je uvedena za jeden školící den (8 hodin) pro skupinu 14 — 16 účastníků. Maximální počet

proškolených osob je cca 240 zaměstnanců, což odpovídá 16 školením (+ 2 náhradní školení).

Maximální celková cena za 18 Školení je 351.000 Kč bez DPH, což je 424.710 Kč včetně DPH.

Objednatel cenu zaplatí na základě faktury vystavené dodavatelem. Tato faktura musí mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli. V případě, že

faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem o DPH a ostatními právními

předpisy, je objednatel oprávněn upozornit (nejlépe emailem či telefonicky, případně poštou)

dodavatele na nesprávnost faktury, přičemž lhůta splatnosti (30 dnů) začne běžet od doručení

opravené faktury splňující požadavky stanovené právními předpisy. Přílohou každé faktury bude

konkretizovaný přehled služeb poskytnutých v uplynulém obdobi.

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po uskutečnění posledního školení v kalendářním měsíci,

v němž je vzdělávací služba realizována. Dodavatel bude fakturovat objednateli DPH v sazbě

platné v den zdanitelného plnění.

4. Podmínky předčasného ukončení smlouvy

V případě podstatného porušení této smlouvy, za nějž se považuje zejména neuhrazeni faktury

objednatelem ve stanovené lhůtě, si dodavatel vyhrazuje právo okamžitého odstoupení

od smlouvy.



4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4,

5.5,

6.1.

7.1,

7.2.

7.3.

7,4.

Každá ze smluvních stran má právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu sjednoměsíční

výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení

písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Součinnost smluvních stran

Strany se dohodly, že zodpovědná osoba objednatele bude přítomna prvním školením obou

lektorů a pokud bude potřeba, dojde po vzájemné dohodě k úpravě obsahu/formy školení.

Dodavatel se zavazuje zaslat krátké písemné shrnutí o průběhu a výsledku jednotlivého školení

na email příslušné zodpovědné osoby objednatele.

Objednatel se zavazuje předložit dodavateli podklady, údaje a informace nezbytné pro úspěšné

plnění předmětu této smlouvy.

Objednatel se zavazuje ke spolupráci s konzultanty dodavatele při přípravě a realizací školení.

Strany se dohodly, že terminy konání jednotlivých školení budou uskutečněny po vzájemné

dohodě, přičemž lze s ohledem na nouzový stav očekávat, že termín nebo i více termínů mohou

být v průběhu realizace vzdělávací služby dále upravovány či po vzájemné dohodě stran měněny.

6. Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28. února 2021.

7. Ochrana údajů, informací a dat

Smluvní strany konstatuji, že označily při jednání o uzavření této smlouvy všechny informace

týkající se činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových

skutečností smluvních stran za důvěrné. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana podle

§ 1730 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této

smlouvy se vztahuje na dodavatele i na všechny třetí osoby, které některá ze smluvních stran

přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byt' i k parciálnímu jednání, nebo které

se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí,

Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:

a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé,

b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty,

s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení

závazků smluvní strany podle této dohody,

o) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,

d) informace, kteréje smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně

závazných právních předpisů.

Objednatel se zavazuje respektovat autorská práva dodavatele, Programy a podklady se mohou

využívat pouze v rámci Státní veterinární správy.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude po dobu trvání této smlouvy a po dobu jednoho

roku ode dne ukončení této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu dodavatele

kontaktovat lektory dodavatele a vstupovat s nimi do smluvních a pracovních vztahů za účelem

 



sjednání a přímého poskytování vzdělávacích nebo rozvojových služeb. Veškeré know-how je

majetkem dodavatele, lektor nemá právo know-how dodavatele samostatně využívat.

7.5. Objednatel i dodavatel jsou si vědomi následků, které mohou nastat vdůsledku porušení

autorského zákona či jiných obecně závazných právních předpisů či ustanoveni této smlouvy

8. Ostatní ujednání

8.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemně formou očíslovaněho

dodatku ke smlouvě podepsané oběma stranami.

8.2. Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smlouvy ustanovením

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

8.3, Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden

výtisk.

8.4. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami.

8.5. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních smluvních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv).

8.6. Podpisem tohoto dodatku souhlasí dodavatel se zveřejněním smlouvy, popřípadě jejich dodatků

v registru smluv. Zveřejnění podle zákona o registru smluv se zavazuje provest objednatel.

VPrazedne 6.11.2020 VBrnedne

Za Českou republiku — Státní veterinární správu: Za agenturu Motiv P s.r.o.:

 

Státní veterinární Správa

DOFUCČHO' 23 11 2020

SVS 2020 135535

llllllllllllllllllllllllllllllll
_
,


